
556070-2024 Page 1/8

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 556070-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii – Kompleksowa 
dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż energii elektrycznej i świadczenie usług 
dystrybucji energii elektrycznej do obiektów na terenie gminy Poddębice
OJ S 181/2024 17/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Poddębice
E-mail: gmina@poddebice.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż energii elektrycznej i 
świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej do obiektów na terenie gminy Poddębice
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca 
sprzedaż energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej do obiektów 
na terenie gminy Poddębice” Szacowane zużycie energii elektrycznej dla potrzeb obiektów 
Gminy Poddębice w poszczególnych grupach taryfowych przedstawia poniższa tabela. 
Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla obiektów objętych przedmiotem 
zamówienia w okresie od 01.01.2025 do 31.12.2026r. przez 24 miesiące wynosi 1 770 674 
kWh. Całkowite szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od dnia 
01.01.2025 r. przez 24 miesiące ma charakter jedynie orientacyjny służący do porównania 
ofert. W żadnym wypadku nie stanowi ze strony Zamawiającego zobowiązania do zakupu 
energii w podanej ilości. Wykonawcy nie będzie przysługiwało jakiekolwiek roszczenie w 
stosunku do Zamawiającego z tytułu nie pobrania przewidywanej ilości energii. Zamawiający 
dokona zapłaty za faktycznie pobrane ilości energii. Rozliczenia za sprzedaną energię 
elektryczną i usługę dystrybucji odbywać się będą na podstawie danych pomiarowo-
rozliczeniowych udostępnionych Wykonawcy przez OSD, w okresach rozliczeniowych 
udostępnionych Wykonawcy przez OSD. Zamawiający określa w opisie przedmiotu 
zamówienia standardy jakościowe odnoszące się do wszystkich istotnych cech przedmiotu 
zamówienia, o których mowa w art. 91 ust. 2a ustawy. Dostawa energii elektrycznej odbywać 
się będzie na warunkach określonych przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo 
energetyczne (Dz. U. z 2024 poz. 266) oraz zgodnie z wydanymi do tej ustawy przepisami 
wykonawczymi w szczególności ze standardami jakości obsługi odbiorców określonymi w 
Rozporządzeniu Ministra Energii z dnia 06 marca 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad 
kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 503). Ponadto zamawiający wymaga aby dostarczana energia spełniała parametry 
jakościowe określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 04.05.2007 r. w sprawie 
szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz. U. z 2007 r. 
Nr 93 poz. 623 ze zm.) w szczególności określone rozdziale 10 pn. Parametry jakościowe 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/556070-2024
mailto:gmina@poddebice.pl


556070-2024 Page 2/8

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

energii elektrycznej i standardy jakościowe obsługi odbiorców oraz sposób załatwiania 
reklamacji. Jednocześnie przedmiot zamówienia nie generuje kosztów cyklu życia produktu. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik Nr 10 do SWZ.
Identyfikator procedury: afd71502-4834-40bf-92b6-255ec01ec5c2
Wewnętrzny identyfikator: IGKM.271.16.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Skrócony termin składania ofert zgodnie z art. 138 
ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09000000 
Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
, , 09310000 Elektryczność 65310000 Przesył energii elektrycznej 65500000 Odczyty liczników

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Łódzka 17/21  
Miejscowość: Poddębice
Kod pocztowy: 99-200
Podpodział krajowy (NUTS): Sieradzki (PL714)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Gmina Poddębice

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 953 291,47 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy 
spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 1)zdolności do występowania w obrocie 
gospodarczym: Zamawiający nie określa szczegółowych wymagań co do potwierdzenia 
spełnienia tego warunku. 2)uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej 
lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: O udzielenie zamówienia mogą 
ubiegać się wykonawcy, którzy: - posiadają koncesję na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, zgodnie z art. 32 ustawy z dnia 
10.04.1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2024 r. poz. 266) zgodnie z obowiązującymi 
rozporządzeniami do ustawy Prawo energetyczne oraz przepisami ustawy z dnia 23.04.1964r. 
- Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16 poz. 93, z późn. zm.) wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji 
Energetyki, oraz - posiadają zawartą umowę z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego na 
świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej (w przypadku Wykonawców nie będących 
właścicielem sieci dystrybucyjnej) lub aktualną koncesję na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie dystrybucji energii elektrycznej wydaną przez Prezesa Urzędu 
Regulacji Energetyki na obszarze, na którym znajduje się miejsce dostarczenia energii 
elektrycznej (w przypadku wykonawców będących właścicielem sieci dystrybucyjnej). 3)
sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający nie określa szczegółowych wymagań co 
do potwierdzenia spełnienia tego warunku. 4)zdolności technicznej lub zawodowej: 
Zamawiający nie określa szczegółowych wymagań co do potwierdzenia spełnienia tego 
warunku. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty w celu potwierdzenia 
spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu wzywa Wykonawcę, którego 



556070-2024 Page 3/8

oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 
dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych: 1)odpowiedniego 
zezwolenia, licencji, koncesji lub potwierdzenia wpisu do rejestru działalności regulowanej, 
jeżeli ich posiadanie jest niezbędne do świadczenia określonych usług w kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania; Z postępowania o udzielenie zamówienia 
wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności 
wskazanych: 1)w art. 108 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych; 2)w art. 109 ust. 1 pkt 
1), 2), 3), 4), 7) ustawy Prawo zamówień publicznych 3)Zamawiający wykluczy Wykonawcę i 
podwykonawcę, jeżeli zachodzą jakiekolwiek przesłanki lub okoliczności wskazane w art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie w 
brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (EU) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia 
(UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji i 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L111 z 8.4.2022, str.1) dalej: 
rozporządzenie 2022/576. 4) Nadto o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, 
którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1497) Zamawiający 
przed wyborem najkorzystniejszej oferty w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia z 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wzywa Wykonawcę, którego 
oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 
dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych: 1)informacji z 
Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: a)art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, b)art. 108 ust. 
1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne 
tytułem środka karnego, c)art. 109 ust. 1 pkt 2 lit a ustawy Pzp, d)art. 109 ust. 1 pkt 2 lit b 
ustawy Pzp dotyczącej ukarania za wykroczenie, za które wymierzono karę aresztu, e)art. 109 
ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, dotyczącej skazania za przestępstwo lub ukarania za wykroczenie, za 
które wymierzono karę aresztu - sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej 
złożeniem; 2)oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym Wykonawcą, 
który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, albo oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z 
dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub 
wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego Wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej; 3)zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu 
skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłaceniem podatków i opłat, w 
zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłaceniem podatków lub opłat wraz z 
zaświadczeniem Zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że odpowiednio 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo 
przed upływem terminu składania ofert Wykonawca dokonał płatności należnych podatków lub 
opłat wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych 
należności; 4)zaświadczenia albo innego dokumentu właściwej terenowej jednostki 
organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub 
właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 
potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie 
społeczne i zdrowotne, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, wystawionego nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłaceniem 
składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z zaświadczeniem albo innym 



556070-2024 Page 4/8

2.1.6.

dokumentem Zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że odpowiednio 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo 
przed upływem terminu składania ofert Wykonawca dokonał płatności należnych składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie w sprawie spłat tych należności; 5)odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru 
Sądowego lub Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 
109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, 
jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji; 6)Oświadczenie 
Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 
ust. 1 ustawy Pzp, w zakresie odnoszącym się do podstaw wykluczenia z postępowania 
wskazanym przez Zamawiającego, o którym mowa w: a)art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, b)art. 
108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczący orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie 
publiczne tytułem środka zapobiegawczego, c)art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, dotyczących 
zawarcia z innymi Wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, d)
art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp, e)art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, odnośnie do naruszenia 
obowiązków dotyczących płatności podatków i opłat lokalnych, o których mowa w ustawie z 
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170), f)art. 
109 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy Pzp, dotyczących ukarania za wykroczenia, za które wymierzono 
karę ograniczenia wolności lub karę grzywny, g)art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp, h)art. 
109 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, dotyczących ukarania za wykroczenia, za które wymierzono kare 
ograniczenia wolności lub karę grzywny, i)art. 109 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp. j)art. 7 ust. 1 pkt 1, 
2 i 3 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1497 ze 
zm.) k)art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu 
nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 
833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: 
rozporządzenie 2022/576. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza 
granicami Rzeczypospolitej Polskiej składa dokumenty zgodnie z Rozdziałem VIII pkt. 8 SWZ. 
Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert 
oświadczenie, że nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
Przedmiotowe oświadczenie Wykonawca składa w formie Jednolitego Europejskiego 
Dokumentu Zamówienia (ESPD) zwany dalej JEDZ, stanowiącego Załącznik nr 2 do 
Rozporządzenia Wykonawczego Komisji (EU) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. 
ustanawiającego standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia. 
Informacje zawarte w JEDZ stanowią wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. W Części IV JEDZ Zamawiający 
żąda jedynie ogólnego oświadczenia dotyczącego wszystkich kryteriów kwalifikacji (sekcja α), 
bez wypełniania poszczególnych Sekcji A, B, C i D; Zamawiający w Jednolitym Europejskim 
Dokumencie Zamówienia (ESPD) przewiduje możliwość złożenia przez Wykonawcę ogólnego 
oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu co pozwala Wykonawcy na 
niewypełnianie dalszych pól odnoszących się do szczegółowych warunków udziału w 
postępowaniu określonych przez Zamawiającego.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132-139 ustawy Prawo zamówień publicznych

Podstawy wykluczenia



556070-2024 Page 5/8

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż energii elektrycznej i 
świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej do obiektów na terenie gminy Poddębice
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca 
sprzedaż energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej do obiektów 
na terenie gminy Poddębice” Szacowane zużycie energii elektrycznej dla potrzeb obiektów 
Gminy Poddębice w poszczególnych grupach taryfowych przedstawia poniższa tabela. 
Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla obiektów objętych przedmiotem 
zamówienia w okresie od 01.01.2025 do 31.12.2026r. przez 24 miesiące wynosi 1 770 674 
kWh. Całkowite szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od dnia 
01.01.2025 r. przez 24 miesiące ma charakter jedynie orientacyjny służący do porównania 
ofert. W żadnym wypadku nie stanowi ze strony Zamawiającego zobowiązania do zakupu 
energii w podanej ilości. Wykonawcy nie będzie przysługiwało jakiekolwiek roszczenie w 
stosunku do Zamawiającego z tytułu nie pobrania przewidywanej ilości energii. Zamawiający 
dokona zapłaty za faktycznie pobrane ilości energii. Rozliczenia za sprzedaną energię 
elektryczną i usługę dystrybucji odbywać się będą na podstawie danych pomiarowo-
rozliczeniowych udostępnionych Wykonawcy przez OSD, w okresach rozliczeniowych 
udostępnionych Wykonawcy przez OSD. Zamawiający określa w opisie przedmiotu 
zamówienia standardy jakościowe odnoszące się do wszystkich istotnych cech przedmiotu 
zamówienia, o których mowa w art. 91 ust. 2a ustawy. Dostawa energii elektrycznej odbywać 
się będzie na warunkach określonych przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo 
energetyczne (Dz. U. z 2024 poz. 266) oraz zgodnie z wydanymi do tej ustawy przepisami 
wykonawczymi w szczególności ze standardami jakości obsługi odbiorców określonymi w 
Rozporządzeniu Ministra Energii z dnia 06 marca 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad 
kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 503). Ponadto zamawiający wymaga aby dostarczana energia spełniała parametry 
jakościowe określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 04.05.2007 r. w sprawie 
szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz. U. z 2007 r. 
Nr 93 poz. 623 ze zm.) w szczególności określone rozdziale 10 pn. Parametry jakościowe 
energii elektrycznej i standardy jakościowe obsługi odbiorców oraz sposób załatwiania 
reklamacji. Jednocześnie przedmiot zamówienia nie generuje kosztów cyklu życia produktu. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik Nr 10 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: IGKM.271.16.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09000000 
Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
, , 09310000 Elektryczność 65310000 Przesył energii elektrycznej 65500000 Odczyty liczników

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Sieradzki (PL714)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania



556070-2024 Page 6/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 953 291,47 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 100% Maksymalną liczbę punktów w zakresie tego kryterium otrzyma 
Wykonawca, który przedstawi najkorzystniejszą cenowo ofertę, to znaczy zaoferuje najniższą 
cenę za wykonanie przedmiotu zamówienia, natomiast pozostali Wykonawcy otrzymają 
proporcjonalni mniejszą liczbę punktów
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/980579

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/980579
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 15/10/2024 11:45:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 15/10/2024 12:00:00 (UTC+2)
Informacje dodatkowe: Oferty zostaną otwarte za pośrednictwem platformazakupowa.pl na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Rozliczenie za energię elektryczną odbywać się będzie zgodnie z aktualną 
Taryfą obowiązującą dla przedmiotu zamówienia Wykonawcy na podstawie wskazań liczników 
wg odpowiadających składników cenowych. Wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu realizacji 
przedmiotu umowy przy szacunkowym zapotrzebowaniu energii elektrycznej dla obiektów 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/980579
https://platformazakupowa.pl/transakcja/980579


556070-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

objętych przedmiotem zamówienia. Pozostałe warunki finansowe zostały opisane w 
załączniku nr 5 do SWZ.
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. Odwołanie wnosi się w 
terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w pkt 1). Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Poddębice
Numer rejestracyjny: 8281355100
Adres pocztowy: Łódzka 17/21  
Miejscowość: Poddębice
Kod pocztowy: 99-200
Podpodział krajowy (NUTS): Sieradzki (PL714)
Kraj: Polska
E-mail: gmina@poddebice.pl
Telefon: +48 436782580
Adres strony internetowej: http://poddebice.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/poddebice
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/poddebice/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa

mailto:gmina@poddebice.pl
http://poddebice.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/poddebice/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/poddebice/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/poddebice/proceedings


556070-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biuro Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6f3a7a32-ecca-4540-aa09-3035c95a2487 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 13/09/2024 13:19:55 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 556070-2024
Numer wydania Dz.U. S: 181/2024
Data publikacji: 17/09/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-09-16T22:07:26+0000




